
 

 

Protokoll fra årsmøte i Vålerenga Fotball Elite 
Tirsdag 5.mars 2024. Møtet ble avholdt i skolens gymsal på Intility Arena. 

 

Møtet ble satt kl 18.00 

 

Sak 1.  Godkjenne de stemmeberettigede 
  Styreleder i Vålerenga Fotball Elite, Tuva Ørbeck Sørheim, innledet årsmøtet. 
  Det var 323 stemmeberettigede til stede ved møtets innledning. 
  Det ble foretatt avstemming vedr hvorvidt pressen skulle få være til stede  
  ved årsmøtet, og flertallet stemte imot pressens tilstedeværelse.  

 

Sak 2.  Åpning og konstituering: 
  a) Sven Mollekleiv ble valgt som  dirigent, Gro Fj. Andersen som referent, 
   administrasjon ble valgt som tellekorps og Hanna Skjebstad Weigård og 
Gro   Anita Midtgaard  til å signere protokoll. 
  b) Innkallingen ble godkjent 
  c) Saksliste ble godkjent, men det er meldt inn at om det blir endring av  
  forsikringspremien så vil det blir foreslått votering. 
  Dette vil bli stemt over under pkt. 10. 
  d) Forretningsorden ble godkjent men med kommentar om at den alltid skal 
  ligge som første punkt – dvs pkt 2 a.  
  e) Referat fra fjorårets årsmøte ble godkjent.  

Sak 2 D: Godkjenne forretningsorden 
  Dirigenten gikk gjennom forretningsorden. 
  Årsmøtet godkjente så forretningsorden.  

 

Sak 3.  Årsmelding/årsberetning for 2023 
Styreleder Tuva Ørbeck Sørheim innledet og redegjorde for styrets  
arbeid i 2023. Sesongen 2023 var et krevende år for Vålerenga Fotball Elite  
(VFE) på flere plan. Først og fremst sportslig, ettersom klubben rykket ned  
fra Eliteserien for første gang på 24 år. Som styre så har man øverste ansvar for 
klubbens resultater, og styreleder beklaget overfor medlemmene at  
sesongen fikk et så begredelig utfall.  Året var preget av uro i klubben, 
og det skjedde en rekke omkalfatringer i organisasjonen. Klubben avsluttet 
ansettelsesforholdet til hovedtrener Dag Eilev Fagermo i juni. I midten av juli 
ble Geir Bakke ansatt som ny hovedtrener. Mot slutten av august kom Kjetil 
Siem inn som ny styreleder i vårt samarbeidende selskap Vålerenga Fotball AS 
(VFAS). Tidlig på høsten sa daglig leder Erik Espeseth opp sin stilling, men han 



 

fungerte i jobben ut året. Svein Graff ble ansatt som ny daglig leder i VFE og 
VFAS fra 1.januar 2024.  

  Sport 
  2023 var turbulent fra start til mål. En svak høstsesong gjorde at laget endte 
  på 14.plass, med påfølgende kvalifisering mot Kristiansund. Vålerenga vant 2-0 
  borte, men tapte til slutt på straffespark i hjemmekampen, og nedrykket var et 
  faktum.  

Ansettelsen av Geir Bakke som ny hovedtrener –skapte sjokkbølger i Fotball-
Norge siden han kom fra vår erkerival LSK. I forbindelse med trenerskiftet fikk 
sportsjef Joacim Johnsson det øverste ansvaret for sport  
 

Mye tyder på at det mentale spilte inn på prestasjonene på banen i 2023, 
spesielt på hjemme-bane. I samtale med mentaltrener nevnte spillerne frykt 
for å utfolde seg og å tørre. I møtet med spillerne har trenerteamet bevisst 
holdt fokus på fotball-faget og hvordan skal vi opptre på banen.  

 
Sesongen var dessverre preget av mangel på kontinuitet pga skader,  
behandlinger og operasjoner – noe som ga en usikker treningshverdag, samt 
utfordringer rundt startellever. Kun fire ganger stilte vi med samme lag som i 
kampen før.  

 

  Talentuvikling 
  I klubbens strategi står det å dyrke frem unge spillere sentralt. Klubben har 
  fem stjerner i NTFs akademiklassifisering. Vi har en ung tropp med mange  
  lovende spillere rekruttert fra egne rekker, og i 2023 sto nye, unge spillere 
  frem, særlig Magnus Riisnæs, Aleksander Hammer Kjelsen og Filip  
  Thorvaldsen, alle født i 2006, spilte flere kamper i Eliteserien.  
  Odin Thiago Holm, Osame Sahraoi og Seedy Jatta, som alle er klubbutviklede, 
  ble solgt til større europeiske klubber i løpet av året.  Odin Thiago Holm  
  var på det tidspunktet klubbens største salg noensinne. 

 

  Anlegg 
  Klubben har problemer med trenings- og kampforhold på vinteren når Intility 
  Arena er stengt for å spare strøm. Alternativene Vallhall og Ekeberg er ikke  
  optimale, og dette er en utfordring klubben har begynt å se på. 

 



 

  Klubbkultur 
  Administrasjonen har tatt initiativ til et større arbeid med klubbkultur,  
  noe klubbstyret har etterlyst i lengre tid, så dette er styret svært positive til 

 

  Klubbstyret 
  Klubbstyret har bestått av leder Tuva Ørbeck Sørheim, nestleder Zaineb  
  al-Samarai (frem til juni), Einar Greve (nestleder fra ekstraordinært årsmøte 
  i september), Ivar Flø, Marianne Eskeland og Ole Kristian Sandvik (vara). Etter  
  det ekstraordinære årsmøtet trådte Frida Blomgren inn som styremedlem.  
  Klubbstyret har i tillegg til fellesmøtene med AS-et hatt 14 klubb- 
  styremøter, siden forrige årsmøte. Temaene har vært bl.a. oppfølging 
  av årsmøtevedtak, avsettelse og ansettelse av hovedtrener, økonomi,  
  fotballpolitiske spørsmål som oppfølging av VAR og Hangeland-utvalget, 
  arbeid med klubbkultur, samarbeidsavtalen, bærekraft og samarbeid med 
  supportere og andre aktører i Vålerenga-familien.  
   

Et tett samarbeid mellom klubbstyret og AS-styret bidrar til en effektiv 
drift av klubb, ved at begge parter jobber i samme retning mot felles 
strategiske mål. I skrivende stund forhandler VFE-styret med VFAS om  
hvordan vi skal håndtere utgangen av samarbeidsavtalen, samt andre 
spørsmål knyttet til avtalen. Klubbstyret vil igangsette et arbeid for å se på 
alternative organisasjonsformer etter samarbeidsavtalens utløp i 2028.   

Klubbens administrasjon har i løpet av perioden innført admincontrol, som har 
profesjonalisert håndteringen av styrepapirer. 

 

Økonomi 
 Klubben og AS-et har et felles budsjett. Hovedinntektskildene i dette 
budsjettet kommer fra: 
  * Bedriftsmarkedet (kommersielle samarbeidsavtaler) 
  * Privatmarkedet (billettinntekter arrangement) 
  * Sentrale markeds- og medieavtaler 
  * Salg av spillerrettigheter  

  Kostnader – hovedposter: 
  * Lønninger 
  * Husleie 
  * Kjøp av spillere og avskrivning spillerkontrakter 
  * Bane- og anleggskostnader 
  * Administrasjonskostnader 



 

Inntektene fra spillersalg varierer stort fra år til år. Selv om hele 
overgangssummen inntektsføres samme år som salget gjøres 
 vil likviditetsstrømmen kunne fordeles over flere år.  

I 2023 var det en betydelig økning i privatmarkedet fra 14,3 mill 
 i 2022 til 19,6 mill. Dette skyldes blant annet at vi spilte oss frem til en  
 semifinale i cupen, samt kvalifiseringskamp. Det viktigste var likevel 
 den jevne publikumsveksten som nok skyldtes den uavklarte tabellsituasjonen 
vi sto i store deler av høsten.  
 Bedriftsmarkedet økte inntektene fra 46 mill i 2022 til 49 mill i 2023, men 
 nådde likevel ikke budsjettmålet.  
  

Det siste året har klubben gjort flere store spillerkjøp, blant annet: 
 * Mohammed Ofkir fra Sandefjord 
 * Daniel Håkans fra Jerv 
 * Elias Hagen fra IFK Gøteborg 
 * Andrej Ilic fra RF0053 
 * Eneo Bitri fra Banik Ostrava 

I 2023 fikk vi et regnskapsmessig overskudd på 6,14 millioner kroner  
 (konsolidert/samlet for VFAS og VFE), mens det var budsjettert med et 
underskudd på 14,7 mill kroner.  Klubbstyrets mål er at klubben skal kunne 
driftes uten ekstra tilskudd fra AS-et, i tråd med tidligere årsmøtevedtak. 
Klubben lyktes med dette senest i 2020 og 2021. I både 2022 og 2023 har vi 
vært avhengige av likviditetsmessige tilskudd. Etter nedrykket har klubbstyret 
bestemt at det er helt nødvendig å kutte utgiftene, da disse er for høye i 
forholdet til det inntektsbildet det pt er mulig å skape.. Det er blitt gjort en 
rekke tiltak, både små og store. Endringen som vil gi størst effekt over tid, er 
overgangen til en langt mer prestasjonsbasert lønnsstruktur på sport. Det er 
også gjennomført kontraktsfestede lønnskutt i spillerkontraktene i tråd med 
innebygde klausuler i forbindelse med ett potensielt nedrykk. 

Administrasjonen har utsatt realiseringen av to planlagte stillinger, og gått 
gjennom alle avtaler for å se hvor det er mulig å reforhandle og kutte 
kostnader.  

 
Oppfølging av årsmøtevedtak fra årsmøte 2023 
Oppfølging av vedtak i sak 10.1 
«Vålerenga fotball Elite VFE) er prinsipielt mot VAR i norsk fotball. Dette  
innebærer at VFE skal jobbe for at VAR ikke blir videreført i den neste TV-
avtalen. Uten å si noe om årsaksforhold, gikk både NTF og NFF kort tid etter 
våre utspill ut med pressemelding om at de ville bedre VAR-gjennomføringen. 
Dette fulgte opp de senere med konkrete tiltak, etter dialog med klubbene,  
der også VFE bidro.  



 

Oppfølging av vedtak i sak 10.2 
«Årsmøtet henstiller styret til å invitere representanter fra Klansstyret til alle 
styremøter. Det forutsettes at representanten fra Klansstyret også er medlem i  
i VFE. Representanten vil ha talerett, men ikke stemmerett, og vil få tilsendt  
alle møtereferat.  Styret har fulgt opp henstillingen fra årsmøtet, og har  
invitert en representant fra Klansstyret til å delta som observatør på 
styremøtene. Klansstyret utpekte Christian Arentz som møtende observatør 
og Anders Bø som vara.  

 
Publikum  
Klubben opplevde en gledelig publikumsøkning til stadion på 21,4%.  
Det ble solgt 3133 sesongkort, og økningen kom særlig på supporter tribunen 
Østblokka. Tross de svake sportslige resultatene, var støtten fra klubbens egne 
supportere sterk gjennom hele sesongen både på hjemme- og bortekamper.  
Klubben setter pris på supporternes sterke engasjement og på den jevnlige 
dialogen og samarbeidet med lederne for de ulike supportergrupperingene. 
 

Sanksjonsutvalg og sikkerhet på stadion  
I 2023 innførte Norges Fotballforbund en prøveordning der klubbene selv i 
større grad skal reagere mot uønskede hendelser på stadion. Samme år har 
det skjedd en fordobling av denne typen hendelser på eliteseriekampene. 
I Vålerenga er dialogen med supportergrupperingene god, men vi opplever 
at det er flere yngre og uorganiserte supportere vi ikke klarer å nå frem til. 
Det er viktig å understreke at klubben tross prøveordningen fortsatt blir  
sanksjonert fra sentralt hold ved alvorlige hendelser. 

 
Medlemsaktivitet 
VFE har per i dag 1297 medlemmer. Det er gledelig at medlemsveksten  
fortsetter i klubben; vi har økt medlemstallet fra 887 ved årsmøtet i 2023. 
I perioden mellom årsmøtet i 2023 og 2024 har det blitt avholdt fire 
medlemsmøter, med imponerende oppmøte. Det har stort sett vært påmeldt 
over 200 til møtene.  

 
  Uro rundt klubben 
  Vi kan ikke stikke under stol at 2023 var et turbulent år for VFE på flere 
  vis. I januar lekket det ut uenighet mellom sportslig ledelse og spiller  
  Amor Layouni i mediene. I mars var det en rekke uenigheter på klubbens 
  årsmøte, som varte i fire og en halv time. Trenerskiftet i juni bidro også 
  til uro. Den vanskeligste turbulensen varte gjennom sommeren, i form at det 
  som kunne ligne en kampanje mot klubbens daglige leder. Det forekom  
  bannere mot ham på kamper gjennom hele sommeren, i tillegg til bannere 



 

  i det offentlige rom, tagging på stadion og høy temperatur på sosiale medier. 
  På sensommeren og utover høsten var det flere møter mellom supporter- 
  grupperingene og representanter fra administrasjonen og styre for å ha en  
  fruktbar dialog. Vi opplevde dette som konstruktive møter. Det er viktig for  
  klubben at vi fortsetter å jobbe langs dette sporet, der vi i tett dialog og med 
  åpne diskusjoner forsøker å dra klubben i samme retning.  

Samarbeid i Vålerenga-familien og samfunnsansvar 
 VFE er en del av allianse-idrettslaget Vålerengens idrettsforening, og styreleder 
har stilt på fire hovedstyremøter sammen med de andre idrettsgrenene 
 i foreningen.  Det er spesielt viktig for VFE å ha et nært og godt samarbeid 
 med Vålerenga Fotball (VF) og Vålerenga Samfunn (SVFS). Vi har felles  
 interesser på en rekke områder: utviklingsavdelingen, anleggsutvikling,  
 sponsorsamarbeid, samfunnsansvar osv. De tre virksomhetene deler lokaler 
 på Intility Area, og daglige ledere møtes til jevnlige møter.  
 Gjennom 2023 har VFE satt fokus på å styrke samarbeidet med VF og SVFS,  
 ikke minst når det gjelder bærekraft og samfunnsansvar. Vi legger spesielt vekt 
 på verdien av et sterkt og felles omdømme for Vålerenga som fotballklubb. 

 
 Frivillige 
 Klubben hadde i 2023 rundt 60 frivillige. Styret er svært takknemlige for den  
 uvurderlige innsatsen de yter klubben, helg etter helg.  

 

  Nærmere om Årsregnskapet – 2023 

  Klubbens driftsinntekter i 2023 var NOK 187.997.590,-. Tilsvarende var  
  inntektene NOK 82.377.756,- i 2022. I 2023 utgjorde overføringer fra  
  Vålerenga Fotball AS i hht samarbeidsavtalen NOK 87.527.449,-. 
  Driftskostnadene i 2023 var 152.323.497,- (2022: 92.878.389,-).  Dette ga 
  et driftsoverskudd på NOK 36.674.093,- i 2023 (2022: underskudd på  
  NOK 10.500.633,-).  
  Finansinntektene var negative med NOK 35.489.342,- (2022: positiv med NOK 
  10.637.334,-). Samlet ga dette virksomheten et overskudd for året på 
  NOK 184.751 i 2023 (2022: et overskudd på NOK 136.702,-). 

Overskuddet foreslås overført i sin helhet til annen egenkapital.   
Klubben hadde pr 31.desember 2023, en bokført egenkapital på NOK 
790.029,-. 

 

Risikoforhold 
Elitelagets evne til å oppnå gode resultater er den største risikoen for 
virksomheten. Erfaring viser at alle inntektskomponentene påvirkes av dette. 



 

Nedrykk til OBOS-ligaen vil kunne forsterke dette ytterligere, men parallelt har  
vi kontraktsfestet reduksjon av lønn og bonuser til spillerne ved nedrykk. 
Et positivt grep fra FIFA er etableringen av FIFA Clearing House (FCH), hvor 
alt av solidaritetsmidler ved internasjonale overganger blir kontrollert og  
utbetalt. Selv om etableringen av FCH har tatt tid, er dette grepet fra FIFA med  
på å sikre at mindre klubber får sin rettmessige andel av overgangene. NFF har 
etablert en tilsvarende ordning for norske overganger.  
Det er tegnet styreansvarforsikring oppad begrenset til MNOK 10. 

  Fremtidsutsikter  
  Styret ser positivt på Klubbens sportslige muligheter på kort og mellomlang  
  sikt. Spillerstallen skal, selv etter betydelige utskiftninger inn mot sesongen 
  2024, være robust nok til å kjempe om opprykk til Eliteserien i 2024. Klubben  
  forbedrer stadig sitt talent- og utviklingsarbeid og fikk ved siste akademi- 
  klassifisering 5 stjerner for vårt utviklingsarbeid med unge spillere. 

  Personal – Arbeidsmiljø – Likestilling 
  Klubben hadde, pr. 31.desember 2023, 46 ansatte på heltid og 15 deltids- 
  ansatte. Disse representerte til sammen 49,1 årsverk. En av de ansatte er  
  kvinne.  
  På grunn av skader har klubben hatt noen langtids sykefravær blant spillerne  
  i 2023. Samlet sykefravær har blitt 2,6% i 2023.  
  Vi jobber stadig for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn,  
  graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 
  religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet  
  og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.  
  Ytre miljø 
  Klubbens virksomhet påvirker kun i begrensende grad det ytre miljøet og er, 
  i det vesentlige, knyttet til reisevirksomhet samt avvikling av hjemmekamper  
  for Eliteserien i 2023. I begge tilfeller søker klubben å redusere, eventuelt  
  nøytralisere, denne påvirkningen. 

 

 

Sak 4.  Regnskap 
  Regnskapet for 2023 som lå som en del av innkallingen til årsmøtet ble  
  gjennomgått av Rune Riberg. Det var ingen kommentarer fra medlemmene 
  til regnskapet, men en kommentar fra Erling Rostvåg som påpekte hvor viktig 
  det er at vi «drar» i samme retning.  

Einar Greve påpekte at samarbeidsavtalen består frem til den sies opp. As`et 
ser på mulighetene for reforhandling og påpekte at en evt ny avtale må 
godkjennes av Årsmøtet og også av Fotballforbundet. Avtalen må da også 
vurderes på alle punkter – i  tillegg til økonomisk og juridisk.  
  



 

Vedtak: 
 Regnskapet ble godkjent.  

 

Sak 5.  Revisors beretning 
 Revisor har gjennomført revisjon i samsvar med International Standards on 
 Auditing (ISA-ene). Deres oppgaver og plikter i henhold til disse standardene 
 er beskrevet under revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. 
Revisor har levert en ren beretning. 
   

Vedtak: 
 Revisors beretning ble godkjent. 

 

Sak 6.  Kontrollutvalgets beretning 
 Kontrollutvalget mottok styrets beretning og årsregnskap 23.02.24 og revisors 
 beretning 27.02.24. Dette er etter kontrollutvalgets syn for kort tid i forhold til 
 frist for at årsmøtepapirene skal være klare, minst en uke før årsmøtet.  
 Kontrollutvalget henstiller om at regnskap, styrets beretning og revisors 
 beretning skal være klare i slutten av februar, mens fremtidige årsmøter 
holdes noe senere i mars mnd, slik at alle parter får bedre tid på å kontrollere 
og ferdigstille dokumenter 

  Vedtak: 
  Kontrollutvalgets beretning ble godkjent. 

 

Sak 7.  Innkomne forslag  
 Hvordan sikre klubben en bærekraftig økonomi 
 Sebastian Hytten (Klanen), Jakob Solberg (Ikaros) og Øystein Rosenlund  
 (Kokos) ber styret på vegne av sin organisasjon om å komme tilbake til 
medlemmene på et av årets  ordinære medlemsmøter med en konkret plan 
for hvordan man på sikt kan sikre klubben en bærekraftig økonomi, der man 
ikke er avhengig av midler fra en ekstern investor for å etterleve normal drift. 
Planen må inneholde kortsiktige og langsiktige tiltak, men må også ta høyde 
for at samarbeidsavtalen kan sies opp før utløps-datoen 31.12.2028. 

  Styrets innstilling og vedtak: 
  Styret jobber allerede med disse problemstillingene og presenterer gjerne  
  en plan for medlemmene. 

Sak 8.  Endringer til loven  
  8.1 Endring av Valgkomiteen 
  Styret foreslår å endre valgkomiteen  



 

  fra: 
  Leder, to medlemmer og ett varamedlem  

  Til: 
  Leder, tre medlemmer og ett varamedlem.  
  Motivasjonen for dette er å fordele arbeidsmengde, samt sikre en bredde i  
  valgkomiteens sammensetning.  

Vedtak 
 Forslaget om endring av valgkomiteen ble stemt over. Forslaget fikk ikke 2/3 
flertall. Forslaget ble med dette nedstemt. 
    

  8.2 Endring av antall styremedlemmer 
  Det var sendt inn forslag på vegne av Klanen, Ikaros og Kokos om endring 
  av antall medlemmer i styret. 
  Forslag: 
  Endre §16, pkt 14 a) og e) fra: 
  14. Foreta følgende valg: 
  a. Styre med leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 1 varamedlem 
  e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 
  Valg av styre skjer enkeltvis, gjelden for 2 år av gangen. Det velges slik at det 
  ene året velges leder og 2 styremedlemmer og det neste året velges det 
  nestleder, 1 styremedlem og varamedlem. Der det velges flere medlemmer  
  skal det velges 1.varamedlem, 2.varamedlem osv. 

  til: 
  14. Foreta følgende valg: 
  a) Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 1 varamedlem. 
  e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 
  Valg av styre skjer enkeltvis, gjeldende for 2 år om gangen. Det velges slik 
  At det ene året velges leder og 2 styremedlemmer og det neste året velges 
  nestleder, 3 styremedlemmer og varamedlem. Der det velges flere  
  varamedlemmer skal det velges 1.varamedlem, 2.varamedlem osv.  

  Det ble argumentert for begge forslagene – beholde eksisterende  
  sammensetning, og også for utvidelse av styret. I henhold til loven ble det 
  fortatt skriftlig avstemming. 

  Vedtak 
  Forslaget om utvidelse av styret til leder, nestleder, 5 styremedlemmer 
  og 1 varamedlem ble vedtatt 223 stemmer for, 91 stemmer mot, og 3 blanke. 

 

Sak 9.  Medlemskontingenten  
  Medlemsavgiften for 2024 er allerede fakturert medlemmene. Styret foreslår 
  medlemskontingenten fastsettes til samme beløp som for 2023. 



 

  Medlemskontingenten for 2024 fastsettes til kr 300,-. Styret forslår i tillegg at  
  medlemskontingenten for 2025 også fastsettes til kr 300,-. 

  Vedtak 
  Styrets forslag ble vedtatt. 

   

 

Sak 10. Treningsavgiften 
  Styret foreslår å videreføre klubbens praksis med kr 0,- i treningsavgift 
  for klubbens lag i 2024. 

  Vedtak 
  Styrets forslag ble vedtatt. 

 

Sak 11.  Budsjett   
 Daglig leder Svein Graff presenterte hovedlinjene i budsjettet for 2024. 
 Kommentar/spørsmål fra salen var tuftet på om hvorvidt noen av våre 
konkurrenter i OBOS-ligaen i 2024 har tilsvarende budsjett som VFE. Fra 
administrasjonens side ble det svart ut at VFE’s budsjett er det klart største i 
OBOS-ligaen i 2024.  

Klubbens budsjett for 2024 viser et overskudd på 183.868,-. 
 

  Vedtak 
  Budsjettet ble godkjent.  

 

Sak 12  Organisasjonsplan 
 Svein Graff gikk gjennom organisasjonen Vålerenga Fotball Elite og  
 Vålerenga Fotball AS.  Det var ingen spørsmål/kommentarer til 
organisasjonsplanen 
  . 
 Vedtak 
 Årsmøtet tar klubbens organisasjonsplan til orientering.  

 

Sak 13.  Valg 
  a, b,c og d) Valg av nytt styre 
  Styret ble vedtatt utvidet med to personer og følgende ble foreslått:  
  Julian Madsen og Ole Kristian Sandvik. I tillegg kom det benkeforslag på  
  Mads Wildhagen.  



 

  Det ble foretatt avstemming hvor Ole Kristian Sandvik vant voteringen mot 
  Mads Wildhagen og går inn som varamedlem 

 
  Følgende personer er valgt inn i styret:  
  * Tor Gjermund Eriksen – styreleder (2 år) 
  * Ine Hope Karlsen – nestleder (1 år) 
  * Tore Krogstad – styremedlem (2 år)  
  * Frida Blomgren – styremedlem (2 år) 
  * Einar Greve – styremedlem (1 år) 
  * Marianne Eskeland - styremedlem (1 år)  
  * Julian Madsen- styremedlem (1 år)  
  * Ole Kristian Sandvik – varamedlem (1 år)  

   

  e) Medlemmer til kontrollutvalget 
  Håkon Kjellsen ble valgt som leder, Christina Scharffenberg som nytt  
  styremedlem, og Marius Tandberg som vara.  Trude Larsen valgte å trekke seg. 

  f) valgkomite 
  Styret har gjennomført samtaler med til sammen 6 kandidater i forbindelse 
  med innstilling til årsmøtet i tråd med VFEs lov §22. Styrets innstilling er  
  avhengig av at årsmøtet tillater en lovendring knyttet til antall medlemmer 
  i valgkomiteen.  

  Vedtak 
  Lovendring med utvidelse til 3 medlemmer ble ikke vedtatt,  
  Jon Harald Nordbrekken, leder, Hanna S. Weigård, Anders Bø og  
  Gunnar Stavrum, vara fortsetter som tidligere.  Anders Bø ble valgt inn  
  som nytt styremedlem da  Elin Horn  valgte å trekke seg fra komiteen.  
    

  g) Representant for Ting og andre møter 
  Årsmøtet gir styret mandat til å velge representanter til Ting og andre møter 

 
  h) Valg av revisor 
  I henhold til klubbens lov §15 innstiller styret på å engasjere BDO til revisor  
  for Vålerenga Fotball Elite. 

  Vedtak 
  Årsmøtet godkjente styrets forslag.  

 

  Avslutning 
  Svein Graff overleverte blomster til avtroppende styremedlemmer og 
  takket for innsatsen. 



 

 

  Vi bekrefter at protokollen er et korrekt referat av årsmøtet, sammenholdt  
  med utdelte sakspapirer og vedlegg. 

 

  Oslo, 12.03.2024 

 

                               

  _______________________   _________________________ 

  Hanna Skjebstad Weigård    Gro Anita Midtgaard   

 

 

 

   

 

 

 

 
   
 
   

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
   
 

 

 

 

 
   
  
   
   

 
  

  

   

 

 

 

 

 


